Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 ml
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

Sonstige Hinweise

MelRmer
Wintertraum

29

Krautertee mit Zimt aromatisiert Zimtstern-
Orangen-Geschmack

Rooibos*, Zimt* (14%), Orangenschalen* (8%),
Aroma, Suf3kraut*, Reis gerdstet, Johannisbrot
gerdstet*, Gewirznelken*. * Rainforest Alliance
Certified

3 kJ/ 1 kcal
0,00 g
0,00 g
0,20 ¢
<0,1g¢g
0,00 g
0,00 g

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 4/2024



